2021年度开放教育奖学金候选人公示
根据《国家开放大学奖学金评选办法》（国开学生〔2021〕2号）、《关于开展2021年度国家开放大学奖学金评选工作的通知》（国开学生函〔2021〕14号）及《关于印发<南京开放大学开放教育优秀毕业生评选及奖励办法><南京开放大学开放教育奖学金评选及奖励办法>的通知》（宁开大〔2022〕3号）文件精神，我校在全系统组织开展了2021年度开放教育奖学金候选人评选推荐工作。经各学习中心申报，市校奖学金评审工作组评审，拟推荐朱征华等93位学生为“国家开放大学奖学金”候选人，蔡振宇等26位学生为“南京开放大学开放教育奖学金”候选人。现将名单予以公示，公示期为2022年4月24日至4月30日。公示期间，如有异议，请与我校继续教育中心联系。
联系电话：025-84716044（继续教育中心）

附件：1.2021年度国家开放大学奖学金候选人名单
         2.2021年度南京开放大学开放教育奖学金候选人名单

                          继续教育中心
                         2022年4月24日
附件1：
 2021年度国家开放大学奖学金候选人名单
	朱征华
	吴圣林
	余晓萍
	王晓霞
	郝于清

	周白根
	李珺雅
	欧晓丽
	张  倩
	向  靖

	马若晴
	戎  梅
	汤丹青
	杜  鹏
	余怀娣*

	何  韬
	裴云霞
	候  芳
	卫  玲
	陈家美

	赵德兵
	朱亚菲
	李呈玮
	王  文
	许春宁

	张婷婷
	吴  萍
	陶  涛
	王文斐
	傅家强

	张  妍
	李小平
	何巧芸
	王全海
	方庆玲

	龚婷婷
	芮乐玲
	李  强
	王茂金
	董  进

	常  畅
	闫  航
	朱健国
	钟  玲
	戎  欢

	王  敏
	张  妍
	邢建华
	张广存*
	张智媛

	黄娟娟
	李仲超
	石娟娟
	秦  龙
	禇燕平

	翟  昂
	陈  加
	王  军
	高  远
	王金水

	陈  淼*
	时晓梅
	余  庭
	李  凡
	王金玉

	刘庆节
	吴金红
	肖永静
	徐郁嵩
	单小飞

	李苗苗
	赵素娥
	徐志芳
	郑  婷
	时  超

	王  艳
	邵尧岚
	余安杰
	宋晓亮
	孙诗萱

	蒋清云
	丁辰志
	董佳乐
	冯如萍
	杨  锦

	古  森
	黄海春
	杨慧婷
	袁勇红
	赵  莹

	曾超华
	周长生
	张啟星

注：排名不分先后，加“*”者为上报国家开放大学“特别优秀候选人”人选。
附件2：

2021年度南京开放大学开放教育奖学金候选人名单
	蔡振宇
	江庭炜
	陈雨秋
	刘斌
	姜俊

	孟宪娟
	孟祥钊
	刘亲亲
	苏美
	戴森

	毛建永
	吴小波
	许少杰
	武怡
	丁胜

	陈春霞
	刘正兰
	钱超
	张琪
	徐彩娣

	米龙飞
	李佩佳
	曹鹏宇
	张亿芬
	佘逸豪

	朱其龙

注：排名不分先后